osobom ze szczególnymi potrzebami następuje, o ile jest to możliwe, z uwzględnieniem 

uniwersalnego projektowania. 

§ 3 

Finansowanie zadania z zakresu zdrowia publicznego 

1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania środków finansowych 

w wysokości 49 600,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset zł 00/100) na rachunek 

bankowy Zleceniobiorcy 67 1600 1329 1805 8913 7000 0001  w terminie do 30 dni od dnia zawarcia 

umowy w pełnej wysokości. 

2. Za dzień przekazania dotacji uznaje się dzień obciążenia rachunku Zleceniodawcy. 

mailto:a.pietrusa@opolskie.pl

[...]

zaakceptowania przez Zleceniodawcę sprawozdania końcowego, o którym mowa w §  8 ust. 2. 

W przypadku braku możliwości utrzymania rachunku, o którym mowa w ust. 1, Zleceniobiorca 

zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania Zleceniodawcy o nowym rachunku i jego 

numerze. 

4. Całkowity koszt zadania wynosi łącznie 49 600,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy 

sześćset zł 00/100), z tego dotacja z budżetu Województwa Opolskiego wynosi 49 600,00 zł (słownie: 

czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset zł 00/100). 

§ 4 

Dokonywanie przesunięć w zakresie ponoszonych wydatków 

1. Dopuszcza się dokonywanie przesunięć pomiędzy poszczególnymi pozycjami kosztów 

określonymi w kosztorysie zawartym w ofercie, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej umowy, do 10